

## Az Országgyűlés Irodaháza területén karbantartandó berendezések

Berendezés típusa	db szám	Karbantartások száma évente	Karbantartás díjhányada alkalmanként	Karbantartási díj Ft+ÁFA/év
ATE 2025	1	5	9 755 Ft	48 776 Ft
ATE 1010	1	5	9 742 Ft	48 711 Ft
ATE 505	1	5	9 758 Ft	48 788 Ft
EPCOOP EB-F-HSO „6”	1	12	3 396 Ft	40 751 Ft
*ACSON AWM 25 FR	1	12	3 402 Ft	40 829 Ft
*SANYO SAP-K26 QS 5	1	12	3 398 Ft	40 771 Ft
T2000 E THERMOSCREENS	2	3	3 834 Ft	11 501 Ft
T1500 E THERMOSCREENS	1	3	1 918 Ft	5 755 Ft
T1000 Ambient THERMOSCREENS	1	2	1 911 Ft	3 822 Ft
JOHNSONS CONTROLL	1	5	8 933 Ft	44 663 Ft
ALKO THERM F743	1	5	11 256 Ft	56 281 Ft
YORK-YCAR 120-38/B	1	5	11 257 Ft	56 287 Ft
AL-KO FAN-COIL	12	4	11 628 Ft	46 510 Ft
BLUE-BOKSZ FAN-COIL	15	4	14 528 Ft	58 113 Ft
ELEKTRA CONDERSER RWM21 RC	1	5	3 397 Ft	16 984 Ft
AERMIEC folyadékűtő +WOLF KG100	1	5	11 264 Ft	56 319 Ft
NINBUSZ KY-25/XYA	1	2	3 402 Ft	6 804 Ft
*GENEX GWMA-SIGW	2	12	6 805 Ft	81 658 Ft
*UNIFLAIR RAL2003+ UNIFLAIR BDE2002P	2	12	19 461 Ft	233 528 Ft
DAIKIN R71FJ7V1	2	4	6 795 Ft	27 180 Ft
ACSON AWM10 FR AFAD	1	2	3 406 Ft	6 812 Ft
ACSON AMSD 1515A- AFAL	2	2	6 783 Ft	13 565 Ft
YORK MOG 12N 15A	1	2	3 417 Ft	6 835 Ft
SANYO SAP-KR 188E	1	2	3 422 Ft	6 844 Ft
SANYO SAP-KR 188E	1	2	3 421 Ft	6 843 Ft
STEIBEL ELTRON MONO 7EM	1	2	3 387 Ft	6 773 Ft
ACSON AWM 20F AF-AF	2	2	6 779 Ft	13 558 Ft
DAIKIN FT 60GVIB	1	2	3 419 Ft	6 837 Ft
HAIER AU 48+ HAIER AS092FMBHA	1 6	2	20 304 Ft	40 609 Ft
FLEXOMIX S150	2	4	9 004 Ft	36 017 Ft
GENEX G4WMGR 23G	2	4	3 398 Ft	13 590 Ft
ATE 101 TS-513 A32	1	2	9 757 Ft	19 514 Ft
ELEKTROLUX Portable EPT 800	1	2	1 912 Ft	3 824 Ft
ELEKTROLUX EPM 801 Portable 2144	1	2	1 916 Ft	3 832 Ft
ACSON ACK 30 AW + 4LC 30 CW	2	4	9 315 Ft	37 260 Ft

Berendezés típusa	db szám	Karbantartások száma évente	Karbantartás díjhányada alkalmanként	Karbantartási díj Ft+ÁFA/év
<sup>1</sup> ACSON ACK 25 A+ A4LC25B	2	2	8 505 Ft	17 010 Ft
<sup>2</sup> GENEX TFUR 0401	2	5	6 805 Ft	34 024 Ft
<sup>3</sup> GENEX TFUR 0261	1	5	3 402 Ft	17 012 Ft
			Éves díj az 5. gépcsoportra	
			Összesen: 1 264 791 Ft + ÁFA	

- 1, 2008. 03.01-től  
2, 2008. 06.01-től  
3, 2008. 06.01-től

3

X